Câmara jHuntcipal De Caá
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° JL DE 2014
(Autores: Vereadores Silvio Gonçalves/PT,Professor Paulino/PT ,Luiz Frare/PDT e Outros)

ckm mmrni de cascavei
Recebi ennÜ^/oi / \ Q OUTORGA O TITULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO DE CASCAVEL AO SENHOR
"ADERBAL DE HOLLEBEN MELO".

Dbtto» dSXntoS .'ÍK&ls***

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, Estado do Paraná, tendo em vista o que
dispõe o art. 108, inciso VIII do Regimento Interno,e do Art. 29, inciso XIV da Lei Orgânica
Municipal, aprova, de Autoria dos Ilustres Vereadores Silvio José Gonçalves, Professor Paulino
e Luiz Frare o seguinte Decreto Legislativo:

Art. Io Fica outorgado o Título de Cidadão Honorário de Cascavel ao Senhor " Aderbal de
Holleben Melo"

Art 2o A referida outorga deverá a critério da Mesa Diretora , ser entregue em Sessão Solene
pela Câmara Municipal de Cascavel previamente agendada para esse fim.

Art. 3o A Sessão Solene para a entrega da referida honraria poderá, se necessário, ser
realizada fora das dependências do prédio da Câmara Municipal, sendo dada ciência a todos os
interessados.

Art. 4o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

\SCAVElCÂMARAM

ffomdb Quintino
2"Secretário - PSL